АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ГОРНО-АЛТАЙСКА

ГОРНО-АЛТАЙСК КАЛАНЫҤ

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

JӦП

от «  »  20  года №

г. Горно-Алтайск

Об отмене постановления Администрации города Горно-Алтайска от

14 февраля 2022 года № 13

Руководствуясь статьей 47 Устава муниципального образования

«Город Горно-Алтайск», принятого постановлением Горно-Алтайского

городского Совета депутатов от 22 марта 2018 года № 7-1.

Администрация города Горно-Алтайска постановляет:

1. Постановление Администрации города Горно-Алтайска

от 14 февраля 2022 года № 13 «Об утверждении Административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального

разрешения на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного

и (или) крупногабаритного транспортного средства в соответствии

с полномочиями, определенными в статье 31 Федерального закона

«Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской

Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации» отменить.
2. Отделу информационной политики и связей с общественностью

Администрации города Горно-Алтайска в течение 15-ти календарных дней

со дня подписания настоящего Постановления опубликовать его

на официальном портале муниципального образования «Город

Горно-Алтайск» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» и в газете «Вестник Горно-Алтайска».

3. Настоящее Постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.

Мэр города Горно-Алтайска                           О.А. Сафронова

Игенбаев А.А., 4-74-74

А.Н. Ачапов

К.В. Тузиков

О.М. Донских